
Milí studenti & Vážení rodiče !!!

V roce 2007 navázala naše škola přátelství s 
madridskou školou „La Amistad“. Skupina 14 
studentů navštívila Madrid v dubnu 2008 a 
španělské studenty jsme přivítali v Praze 
v květnu 2008. Studentská výměna proběhla 
úspěšně a zanechala v účastnících 
nezmazatelné zážitky.

V tomto školním roce jsme se s vedením 
parterské školy dohodli na další studentské 
výměně. 

Chcete být při tom?
Právě teď hledáme 15 zájemců pro připravovanou studentskou 

výměnu.
Kdo může jet? 
– Studenti nejen španělského jazyka od kvinty do oktávy.
Co uvidíte? 

- Hlavní město Španělska Madrid, historické centrum:
- Plaza Mayor, Puerta del Sol, Královský palác, park El Retiro
- Obrazárnu El Prado(Velázquez, Goya,El Greco + světoví malíři 16-19.st.) 

a muzeum Centro Reina Sofía (Picasso, Dalí, Miró + další malíři 20.st.)
- Toledo – historické městečko na řece Tajo – město tří kultur: arabské, 

židovské a křesťanské 
- El Escorial – klášter a hrobka španělských králů

Co zažijete a poznáte?
Nová přátelství milých lidí, týdenní pobyt ve španělské rodině, španělskou 
kuchyni, zvyky a kulturu, atmosféru evropského velkoměsta, španělskou školu
A hlavně procvičíte několik světových jazyků: hlavně španělštinu, francouzštinu 
a angličtinu, ruce-nohy taky.
Co musíte nabídnout?
Ubytování pro jednoho španělského studenta u vás doma + stravu.
Co vás zajímá?
Cena: 8000Kč – v ceně letenka Praha-Madrid a zpět, vstupy do památek, 
doprava po Madridu – cena bude upřesněna po zakoupení letenky, která tvoří 
hlavní část ceny. 
Informace:   Jitka Šašková – koordinátorka výměny – saskova  @  budanka.cz  

Veronika Riedlbauchová  - ped.doprovod - riedlbauchova@budanka.cz
Termín: březen-duben 2011

El Prado  Cibeles    Palacio Real    Plaza Mayor

     


